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Överklagan till Skolinspektionen gällande 
godkännande av aktiebolag som huvudman  

Yttrande till förvaltningsrätten 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 

tjänsteutlåtande samt överklagan och överlämnar det till 
Förvaltningsrätten i Stockholm som sitt yttrande. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

Sammanfattning 
Skolinspektionen har den 27 september 2024 godkänt Evia 
Utveckling AB ansökan om ny resursskola på Södemalm. 
  
Utbildningsförvaltningen menar att en etablering av ytterligare 
resursskolor skulle medföra påtagliga och bestående negativa 
ekonomiska, organisatoriska och pedagogiska konsekvenser för den 
del av skolväsendet som anordnas av Stockholms stad. Detta 
framfördes i yttrandet till Skolinspektionen. Förvaltningen anser 
därför att Skolinspektionens beslut bör överklagas till 
förvaltningsrätten och hänvisar till vad som tidigare angetts i 
Stockholms stads yttrande samt tillägg och förtydliganden i 
överklagan.  
 
Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande samt överklagan och 
överlämnar det till förvaltningsrätten i Stockholm som sitt yttrande. 

Bakgrund 
Evia Utveckling AB har ansökt om godkännande som huvudman 
vid Eviaskolan Söder i Stockholms kommun. Ansökan avser ny 
resursskola på Södermalm i Stockholm med årskurserna 4–9 och 
fullt utbyggd planeras skolan ha 75 elevplatser. Skolinspektionen 
har den 27 september 2024 godkänt huvudmannens ansökan.  

Ärendet 
Utbildningsförvaltningen anser att Skolinspektionens beslut bör 
överklagas till förvaltningsrätten och hänvisar till vad som tidigare 
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Överklagan till Skolinspektionen gällande 
godkännande av aktiebolag som huvudman  
 

angetts i Stockholms stads yttrande samt tillägg och förtydliganden 
i bilaga Överklagan till Skolinspektionen gällande godkännande av 
aktiebolag som huvudman. 
 
Ett godkännande innebär påtagliga negativa följder på lång sikt för 
eleverna eller för den del av skolväsendet som anordnas av det 
allmänna i den kommun där utbildningen ska bedrivas. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för utveckling och samordning i 
samverkan med grundskoleavdelningen och avdelningen för 
ekonomi och styrning. 
 
Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga 
organisationerna den 11 november 2024. Funktionshinderrådet 
kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 
13 november 2024. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Utbildningsnämnden i Stockholms stad har i sitt yttrande till 
Skolinspektionen framhållit att en ökning av antalet elevplatser 
samtidigt som antalet grundskoleelever minskar kommer att få 
negativa ekonomiska konsekvenser för kommunen och i 
förlängningen påverka stadens förutsättningar att planera och 
organisera verksamheten. 
 
Utbildningsnämnden i Stockholms stad yrkar att Skolinspektionens 
beslut ska ändras så att Evia Utveckling AB:s ansökan som 
huvudman för Eviaskolan Söder i Stockholms kommun avslås. I 
andra hand yrkar Stockholms stad att ärendet återförvisas till 
Skolinspektionen för förnyad handläggning. 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 
tjänsteutlåtande samt överklagan och överlämnar det till 
Förvaltningsrätten i Stockholm. Med hänsyn till svarstiden justeras 
beslutet omedelbart. 
 
 
 
Lena Holmdahl  Niclas Westin 
Utbildningsdirektör  Avdelningschef 
Utbildningsförvaltningen  Utbildningsförvaltningen 
 

Bilaga 
Överklagan till Skolinspektionen gällande godkännande av 
aktiebolag som huvudman.
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